РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СЕМИЧАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕМИЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

от «29» января 2025г.                                           № 99
х. Семичный

О внесении изменений в Решение Собрания депутатов
Семичанского сельского поселения от 22.04.2011  № 94
«О денежном содержании и иных выплатах муниципальных

служащих Семичанского сельского поселения»

В соответствии с Областным законом от 28.11.2024 № 221-ЗС «О внесении изменений в отдельные Областные законы», постановлением Правительства Ростовской области от 10.01.2023 № 6 «О внесении изменения в постановление Правительства Ростовской области от 22.01.2025 № 34, Собрание депутатов Семичанского сельского поселения решило:
1. Внести в Решение Собрания депутатов Семичанского сельского поселения от 22.04.2011 № 94 «О денежном содержании и иных выплатах муниципальных служащих Семичанского сельского поселения» изменения согласно приложению.
       2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования. Действие решения распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года.

Председатель Собрания депутатов-

Глава Семичанского сельского поселения                              А.Ю. Виноградов
Приложение

к Решению

Собрания депутатов Семичанского сельского поселения Дубовского района

от 29.01.2025 № 99
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в Решение Собрания депутатов Семичанского сельского поселения от 22.04.2011 № 94 «О денежном содержании и иных выплатах муниципальных служащих Семичанского сельского поселения»
   1.   Внести в Решение Собрания депутатов Семичанского сельского поселения от 22.04.2011 № 94 «О денежном содержании и иных выплатах муниципальных служащих Семичанского сельского поселения» следующие изменения:

1.1. подпункт 6 пункта 19 изложить в новой редакции:
«6) ежемесячное денежное поощрение – в размере до 12 окладов;».
1.2. Приложение 2 к решению Собрания депутатов изложить в новой редакции:

	«Приложение 2

к  решению Собрания депутатов Семичанского сельского поселения              «О денежном содержании муниципальных служащих Семичанского сельского поселения»

Таблица коэффициентов,

применяемых при исчислении должностных окладов, и предельных размеров ежемесячного денежного поощрения муниципальных служащих Семичанского сельского поселения в соответствии с замещаемыми ими должностями муниципальной службы Семичанского сельского поселения

	Наименование должности
	коэффициенты, применяемые при исчислении должностных окладов
	коэффициенты, применяемые при исчислении предельных размеров ежемесячного денежного поощрения

	Глава Администрации Семичанского сельского поселения, назначаемый по контракту
	2,0
	0,47

	Начальник сектора
	1,52
	0,84

	Главный специалист
	1,28
	0,81

	Ведущий специалист
	1,21
	0,84

	Специалист 1 категории
	1,0
	0,87

	Специалист 2 категории
	0,86
	0,93

	Специалист
	0,83
	  0,90»